nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbik/to4aTesib aBTOMaTUYeCcKun guddepeHLumanbHoro
Toka 2n (1P+N) B 16A 10MA Tun A 6kA ABAT-32 IEK
MAD22-5

MAD22-5-016-B-10

OnuncaHue

ABTOMaTUYeCKue BbikoYaTenn guddepeHumnansHoro Toka ABAT32 npefHa3HayYeHbl 418 3aWnTbl YenoBeKa oT
MopakeHus 3N1eKTPUYECKMM TOKOM MNPU NOBPEXAEHUN U301ALMN 31eKTPOYCTaHOBOK, AJ1A NMpenoTBpaLlLeHnNs Nno)xxapos
BC/IeACTBME NPOTEKAHNA TOKOB YTEYKM Ha 3eMJII0 U A1 3alUThl OT Neperpyskn 1 KOPoTKOro
3aMblKaHNA.PeKOMeHAYITCA ANA 3alWMThl FPYNNOBbLIX JIMHUNW, MATAIOLWNX PO3ETKM HAPYXXHOW YCTAHOBKWU, PO3ETOK U

OCBELLEHMNS NOABAJIOB U Frapaxken.
Obwune
Bupg ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUAHbLIA CPOK
FnybuHa MoHTaXa, YCTaHOBKU ,MM

Kosin4yecTBO 3alMLLEHHbIX MNOJIIOCOB

HoMunHanbHasa oTkAOYatowas cnocobHOCTb B cooTBETCTBUU C EN

60898 ,KA

HoMMHanbHaa oTKAoYatowasa cnocobHocTb no IEC 60947-2 ,KA
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

ObLiee KOMYECTBO MOJIOCOB

Pon Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPaAJIbHBIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpa3sHeHuns (41cno)

CTeneHb 3awwmnThl IP

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUA

YacTtoTa (Mu)

LLInpuHa B Yncnax MOAyJsbHbIX PACCTOSAHUN
LLnpuHa,m

HoMuHanbHbIN TOK, A.

Bbiknto4aTeslb aBTOMaTUYECKUIA
onddepeHumanbHOro Toka

0.08
7 net
71

1

230

2

MepeMeHHbIN TOK (AC)
Oa

KARAT

20

IP20

50Ty

0.046

16



	Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) B 16А 10мА тип A 6кА АВДТ-32 IEK MAD22-5
	MAD22-5-016-B-10
	Описание
	Общие



