



Выключатель автоматический дифференциального тока 2п (1P+N) В 16А 10мА тип А 6кА АВДТ-32 IEK MAD22-5

MAD22-5-016-B-10

Описание

Автоматические выключатели дифференциального тока АВДТ32 предназначены для защиты человека от поражения электрическим током при повреждении изоляции электроустановок, для предотвращения пожаров вследствие протекания токов утечки на землю и для защиты от перегрузки и короткого замыкания. Рекомендуются для защиты групповых линий, питающих розетки наружной установки, розеток и освещения подвалов и гаражей.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.08
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	71
Количество защищенных полюсов	1
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	230
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	KARAT
Степень загрязнения (число)	20
Характеристика срабатывания	В
Частота (Гц)	50 Гц



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.046
Степень защиты IP	IP20
Номинальный ток, А.	16